
 1

 

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě vč. záručního servisu   

na dodávku vozíků, stolků pojízdných a jiných ložných ploch 
uzavřené dne 9.3.2023 

 
(dále jen „dodatek č. 1“) 

 
 
mezi smluvními stranami: 
 
 
KLARO, spol. s r.o. 
se sídlem: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky    
IČ: 61460478 
DIČ:  CZ61460478 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28288 
číslo účtu:    
zastoupena: Marcelou Klokočkovou, 
 prokuristkou 
  
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2946  
číslo účtu:    
zastoupena:  Ing. Věrou Prouskovou, MBA, členkou představenstva  
 MUDr. Martinem Metelkou, MBA, členem představenstva  
  
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
 

I.  

 

Smluvní strany v souladu § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, mění předmětnou kupní smlouvu následovně: 

 

 

 1

 

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě vč. záručního servisu   

na dodávku vozíků, stolků pojízdných a jiných ložných ploch 
uzavřené dne 9.3.2023 

 
(dále jen „dodatek č. 1“) 

 
 
mezi smluvními stranami: 
 
 
KLARO, spol. s r.o. 
se sídlem: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky    
IČ: 61460478 
DIČ:  CZ61460478 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28288 
číslo účtu:    
zastoupena: Marcelou Klokočkovou, 
 prokuristkou 
  
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2946  
číslo účtu:    
zastoupena:  Ing. Věrou Prouskovou, MBA, členkou představenstva  
 MUDr. Martinem Metelkou, MBA, členem představenstva  
  
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
 

I.  

 

Smluvní strany v souladu § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, mění předmětnou kupní smlouvu následovně: 

 

 

DODATEK E. 1
ke kupni smlouvé vE. zéruéniho servisu

na dodévku vozikCI, stolkCI pojl'zdny'lch a jinVch loinVch ploch
uzavFené dne 9.3.2023

(déle jen ,,dodatek (2.1”)

mezi smluvnl'mi stranami:

KLARO, spol. s r.o.
se sidlem: Ke Hfiéti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Peéky
Ié: 61460478
DIE: CZ61460478
zapséna v obchodm’m rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddl'l C, vloika 28288
(:I’slo Uétu:
zastoupena: Marce/ou K/okoékovou,

prokuristkou

(déle jen ,,prodévajl'ci”)

Vsetl'nské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
DIE: C226871068
zapséna v obchodm’m rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Ostravé, oddl'l B, vloika 2946
(:I’slo Uétu:
zastoupena: Ing. Vérou Prouskovou, MBA, élenkou pFedstavenstva

MUDr. Martinem Metelkou, MBA, élenem pFedstavenstva

(délejen ,,kupujl'ci”)

Prodévajici a kupujI'CI' jsou déle oznaéeni rovnéi jako ,,smluvnl' strana” éi spoleéné jako
,,smluvnl' strany”.

Smluvnl' strany v souladu § 222 odst. 3 zékona E. 134/2016 Sb., 0 zadévénl' veFejm'Ich zakézek,
v platném znénl', ménl' pfedmétnou kupnl' smlouvu nésledovné:



 2

S ohledem na objektivní nemožnost dodání původně vysoutěžených košů o objemu 45 litrů 
(ve výše specifikované smlouvě uvedeny pod písmenem „B“ v počtu 3 ks, tj. model/typ 
ODOCARE 45l, výrobce DENTIMED), dodá prodávající 3 ks koše o objemu 75 litrů (shodou 
okolností vysoutěžen jako položka pod písmenem „A“, tj. model/typ ODOCARE 75l, výrobce 
DENTIMED). 

Daná změna není pro kupujícího ekonomicky nevýhodná, ale naopak, za stejných finančních 
podmínek získá koš většího objemu, který jinak splňuje všechny požadavky stanovené 
zadavatelem. 

Koš bezzápachový – typ č. 1, výrobce DENTIMED, model/typ ODOCARE 75l, uvedený pod 
písmenem A, bude dodán v počtu 4 ks, namísto původního 1 ks.   

Koš bezzápachový – typ č. 2, výrobce DENTIMED, model/typ ODOCARE 45l, uvedený pod 
písmenem B, bude dodán v počtu 0 ks, namísto původních 3 ks.   

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. S ohledem na ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
dodatek č. 1 účinnosti jeho podpisem. 

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu dodatku č. 1. 

3. Dodatek č. 1 je uzavřen podle práva České republiky.  

4. Dodatek č. 1 je uzavírán elektronicky. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek č. 1 je uzavřen podle jejich pravé  
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy. 

 
Ve Velkých Chvalovicích 
KLARO, spol. s r.o. 

 

…………………………………………………… 
Marcela Klokočková     
prokuristka 
 
 
 
 
Ve Vsetíně Ve Vsetíně 
Vsetínská nemocnice a.s. Vsetínská nemocnice a.s. 

……………………………………………………. ……………………………………………… 
Ing. Věra Prousková, MBA MUDr. Martin Metelka, MBA   
členka představenstva  člen představenstva  

Di itálně podepsal  
 

Datum: 2023.06.29 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.06.29 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.06.29  

 2

S ohledem na objektivní nemožnost dodání původně vysoutěžených košů o objemu 45 litrů 
(ve výše specifikované smlouvě uvedeny pod písmenem „B“ v počtu 3 ks, tj. model/typ 
ODOCARE 45l, výrobce DENTIMED), dodá prodávající 3 ks koše o objemu 75 litrů (shodou 
okolností vysoutěžen jako položka pod písmenem „A“, tj. model/typ ODOCARE 75l, výrobce 
DENTIMED). 

Daná změna není pro kupujícího ekonomicky nevýhodná, ale naopak, za stejných finančních 
podmínek získá koš většího objemu, který jinak splňuje všechny požadavky stanovené 
zadavatelem. 

Koš bezzápachový – typ č. 1, výrobce DENTIMED, model/typ ODOCARE 75l, uvedený pod 
písmenem A, bude dodán v počtu 4 ks, namísto původního 1 ks.   

Koš bezzápachový – typ č. 2, výrobce DENTIMED, model/typ ODOCARE 45l, uvedený pod 
písmenem B, bude dodán v počtu 0 ks, namísto původních 3 ks.   

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. S ohledem na ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
dodatek č. 1 účinnosti jeho podpisem. 

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu dodatku č. 1. 

3. Dodatek č. 1 je uzavřen podle práva České republiky.  

4. Dodatek č. 1 je uzavírán elektronicky. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek č. 1 je uzavřen podle jejich pravé  
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy. 

 
Ve Velkých Chvalovicích 
KLARO, spol. s r.o. 

 

…………………………………………………… 
Marcela Klokočková     
prokuristka 
 
 
 
 
Ve Vsetíně Ve Vsetíně 
Vsetínská nemocnice a.s. Vsetínská nemocnice a.s. 

……………………………………………………. ……………………………………………… 
Ing. Věra Prousková, MBA MUDr. Martin Metelka, MBA   
členka představenstva  člen představenstva  

Di itálně podepsal  
 

Datum: 2023.06.29 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.06.29 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.06.29  

S ohledem na objektivm’ nemozvnost dodc’mi pfivodné vysoutéfenych kov‘i o objemu 45 litrL‘}
(ve vyse specifikované sm/ouvé uvedeny pod pismenem ,,B” vpoétu 3 ks, tj. model/typ
ODOCARE 45/, vyrobce DENT/MED), dodd proddvajl'ci 3 ks kose o objemu 75 litrL‘) (shodou
okolnostl' vysoutéfen jako poloika pod pismenem ,,A”, tj. model/typ ODOCARE 75/, vyrobce
DENT/MED).
Dand zména nem’ pro kupujl’ciho ekonomicky nevyhodnc'l, ale naopak, za stejnych finanEnI’ch
podminek ziskc'l kos“ vétsfl'ho objemu, ktery jinak sp/fiuje vsechny poZadavky stanovené
zadavatelem.

Kos' bezzdpachovy - typ c". 1, vyrobce DENT/MED, model/typ ODOCARE 75l, uvedeny pod
pI'smenem A, bude dodc’m v poEtu 4 ks, naml'sto pL‘ivodm'ho 1 ks.

Kos' bezzdpachovy - typ c". 2, vyrobce DENT/MED, model/typ ODOCARE 45/, uvedeny pod
pI'smenem B, bude dodc’m v poEtu 0 ks, naml'sto pfivodm'ch 3 ks.

|l.

Zévéreéné ustanoveni

1. S ohledem na ustanovenl' § 6 odst. 3 za’kona é. 340/2015 5b., 0 zvléétm’ch podml'nkéch
Uéinnosti nékteeh smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv, navé
dodatek E. 1 Liéimosti jeho podpisem.

Proda’vajl'ci vyslovné souhlasi se zvefejnénl'm celého obsahu dodatku E. 1.

Dodatek E. 1 je uzavFen podle préva (vZeské republiky.

Dodatek E. 1 je uzavirén elektronicky.

V
F

W
!"

Smluvnl' strany shodné prohlasujl', 2e dodatek E. 1 je uzavFen podle jejich pravé
a svobodné vflle, nikoliv vtl'sni, za népadné nevVhonch podml'nek, coi stvrzujl' smi
podpisy.

Ve Velch Chvalovicich
KLARO, spol. s r.o.

Digitélné podepsal

28:00? 2023.06.29

Marcela Klokoékovd
prokuristka

Ve Vsetl'né
Vsetl'nské nemocnice a.s.

Digitélné podepsal

Datum: 2023.06.29

Ing. Véra Prouskovd, MBA
(:Ienka pFedstavenstva

Ve Vsetl'né
Vsetl'nské nemocnice a.s.

Digitélné podepsal

Datum: 202306.29

MUDr. Martin Metelka, MBA
(:Ien pfedstavenstva




